Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.10.2019
	№
	179-па

п. Каркатеевы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 10.08.2018 № 150-па «Об утверждении перечня муниципального имущества, предоставляемого

во владение и (или) пользование субъектам малого  и среднего

предпринимательства»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007                     № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства                               в Российской Федерации», с приказом Минэкономразвития России                           от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни,                               в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 10.08.2018 № 150-па «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Каркатеевы, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого  и среднего предпринимательства» изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы              в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю            за  заместителем главы С.А. Вишневским.
Глава сельского поселения                                                       А.В. Архипов